depositata la prima domanda del brevetto in questione, la trascrizione dell’atto di acquisizione della 
piena titolarità di cui al precedente capoverso solo dopo la pubblicazione di tale prima domanda. 

13.8.2 Per ogni prima domanda di brevetto per invenzione depositata, ST corrisponderà a UNIME la 
somma di € 2500,00 = (Euro duemilacinquecento /00=) + IVA a fronte della cessione da parte di 
UNIME della propria quota di titolarità. La somma verrà liquidata entro 60 (sessanta) giorni dal 
relativo deposito della domanda di brevetto.  

13.8.3 Inoltre, ST verserà a UNIME l’ulteriore somma di € 5.000,00 = (Euro cinquemila/00=) + IVA